PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020

№ 342
	О внесении изменений                       в пункт 1.3 раздела I  Положения о конкурсном отборе претендентов                          на участие в муниципальной программе «Привлечение педагогических кадров», утвержденного постановлением администрации города                        от 23.05.2018 № 1143

В целях уточнения требований к претендентам на участие                    в муниципальной программе «Привлечение педагогических кадров», утвержденной постановлением администрации города от 11.03.2019 № 641,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1.3 раздела I Положения о конкурсном отборе претендентов на участие в муниципальной программе «Привлечение педагогических кадров», утвержденного постановлением администрации города от 23.05.2018 № 1143, изменения, дополнив его подпунктом 1.3.7 следующего содержания:

«1.3.7.претендент не состоял в трудовых отношениях                         (по основному месту работы) с муниципальной общеобразовательной организацией муниципального образования «Город Березники»                      в течение 5 лет, предшествующих году подачи заявления.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его                    на Официальном портале правовой информации города Березники                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]